
Nro

RESISTENCIA,PROVINCIA DEL CHACO

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

05/02/2021

Concurso de Precios 00035
29 - MIN EDUCACION CULTURA CIENCIA Y TECNOLOGIA

Sírvase cotizar precio por el suministro que se indica a continuación de acuerdo con las
especificaciones que se adjudica.

Saludo a Ud. (s) muy atte.

Apertura:

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

11 de Febrero del 2021 a las 09:30 Horas

SEÑORES:

Salon "Eugenio Salom"Lugar apertura

PURen. Descripción TotalCantidadUM

20,0000ABROCHADORA Nº 21/6 UN1

adquisicion de abrochadora nº 21/6 tipo mit pinza con

destino a las oficinas del Ministerio de  Educacion

Cultura Ciencia y Tecnologia segun pliego de

condiciones particulares

25,0000ABROCHADORA NRO  50 TIPO DINAMIT O CALIDAD UN2

EQUIVALENTE

adquisicion de abrochadora nº 50 tipo mit pinza con

destino a las oficinas del Ministerio de  Educacion

Cultura Ciencia y Tecnologia segun pliego de

condiciones particulares

150,0000BIBLIORATO TIPO OFICIO UN3

adquisicion de bibliorato tamaño oficio con destino a

las oficinas del Ministerio de  Educacion Cultura

Ciencia y Tecnologia segun pliego de condiciones

particulares

70,0000BROCHES DORADOS DE CHAPA DE BRONCE NRO 12 EN CAJA UN4

POR 100 UNIDADES

adquisicion de broche dorado nº 12 con destino a las

oficinas del Ministerio de  Educacion Cultura Ciencia y

Tecnologia segun pliego de condiciones particulares

50,0000BROCHES NEPACO  NRO. 2 EN CAJAS DE 50 UNIDADES UN5

PLASTICO.

adquisicion de broche plastico nº 2 tipo nepaco con

destino a las oficinas del Ministerio de  Educacion

Cultura Ciencia y Tecnologia segun pliego de

condiciones particulares

200,0000BROCHES CLIPS NIQUELADOS PARA PAPELES NRO 3 EN UN6

CAJA POR 100 UNIDADES

adquisicion de broche clips nº 3 con destino a las

oficinas del Ministerio de  Educacion Cultura Ciencia y

Tecnologia segun pliego de condiciones particulares

200,0000BROCHES CLIPS NIQUELADOS PARA PAPELES Nº  5- EN UN7

CAJAS X100 Un.

adquisicion de broche clips nº 5 con destino a las

oficinas del Ministerio de  Educacion Cultura Ciencia y

Tecnologia segun pliego de condiciones particulares

100,0000BROCHES DORADOS DE CHAPA DE BRONCE NRO. 5 EN CAJAS UN8

TRANSPORTE

ARptInvitacionEnBlanco1ECOM CHACO S.A. Pág. de 6



Nro

RESISTENCIA,PROVINCIA DEL CHACO

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

05/02/2021

Concurso de Precios 00035
29 - MIN EDUCACION CULTURA CIENCIA Y TECNOLOGIA

Sírvase cotizar precio por el suministro que se indica a continuación de acuerdo con las
especificaciones que se adjudica.

Saludo a Ud. (s) muy atte.

Apertura:

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

11 de Febrero del 2021 a las 09:30 Horas

SEÑORES:

Salon "Eugenio Salom"Lugar apertura

PURen. Descripción TotalCantidadUM

TRANSPORTE

DE 100 UNIDADES.

adquisicion de broche  de chapa de bronce nº 5 con

destino a las oficinas del Ministerio de  Educacion

Cultura Ciencia y Tecnologia segun pliego de

condiciones particulares

100,0000BROCHES DORADOS DE CHAPA DE BRONCE NRO. 7 EN CAJAS UN9

DE 100 UNIDADES.

adquisicion de broche  de chapa de bronce nº  7 con

destino a las oficinas del Ministerio de  Educacion

Cultura Ciencia y Tecnologia segun pliego de

condiciones particulares

150,0000BROCHES DE REPUESTOPRA ABROCHADORA 21/6 UN10

adquisicion de broche  respuesto para abrochadora 21/6

con destino a las oficinas del Ministerio de  Educacion

Cultura Ciencia y Tecnologia segun pliego de

condiciones particulares

150,0000BROCHES DE REPUESTO PARA ABROCHADORA N° 10 CAJA X UN11

1000 U.

adquisicion de broche  respuesto para abrochadora 50

con destino a las oficinas del Ministerio de  Educacion

Cultura Ciencia y Tecnologia segun pliego de

condiciones particulares

200,0000BROCHES DE REPUESTO PARA ABROCHADORA "65" UN12

adquisicion de broche  respuesto para abrochadora 65

con destino a las oficinas del Ministerio de  Educacion

Cultura Ciencia y Tecnologia segun pliego de

condiciones particulares

100,0000CAJAS PARA ARCHIVOS PLASTICAS UN13

adquisicion de caja  de archivo plastica 39x28x12 con

destino a las oficinas del Ministerio de  Educacion

Cultura Ciencia y Tecnologia segun pliego de

condiciones particulares

50,0000CAJAS PARA ARCHIVOS PLASTICAS UN14

adquisicion de caja  de archivo plastica 45x65x25 con

destino a las oficinas del Ministerio de  Educacion

Cultura Ciencia y Tecnologia segun pliego de

condiciones particulares

TRANSPORTE

ARptInvitacionEnBlanco2ECOM CHACO S.A. Pág. de 6



Nro

RESISTENCIA,PROVINCIA DEL CHACO

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

05/02/2021

Concurso de Precios 00035
29 - MIN EDUCACION CULTURA CIENCIA Y TECNOLOGIA

Sírvase cotizar precio por el suministro que se indica a continuación de acuerdo con las
especificaciones que se adjudica.

Saludo a Ud. (s) muy atte.

Apertura:

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

11 de Febrero del 2021 a las 09:30 Horas

SEÑORES:

Salon "Eugenio Salom"Lugar apertura

PURen. Descripción TotalCantidadUM

TRANSPORTE

50,0000CLIPS NIQUELADOS DE 78 MM EN CAJAS DE 50 UN15

UNIDADES.BUENA CALIDAD

adquisicion de broche clips niquelado de 78 mm con

destino a las oficinas del Ministerio de  Educacion

Cultura Ciencia y Tecnologia segun pliego de

condiciones particulares

250,0000CORRECTOR LIQUIDO UN16

adquisicion de corrector liquido tipo lapiz con destino

a las oficinas del Ministerio de  Educacion Cultura

Ciencia y Tecnologia segun pliego de condiciones

particulares

150,0000CUADERNO DE 48 HOJAS TAPA DURA UN17

adquisicion de cuaderno tapa dura de 48 hojas rayadas

con destino a las oficinas del Ministerio de  Educacion

Cultura Ciencia y Tecnologia segun pliego de

condiciones particulares

100,0000CUADERNO TAPA DURA FORRADO POR 100 HOJAS RAYADO DE UN18

20 A 22 RENGLONES - TIPO RIVADAVIA

adquisicion de cuaderno tapa dura de 98 hojas rayadas

con destino a las oficinas del Ministerio de  Educacion

Cultura Ciencia y Tecnologia segun pliego de

condiciones particulares

100,0000CUADERNO RAYADO, CON ESPIRAL, DE 84/98 HOJAS, DE UN19

21 X 29,7 CM. CONFECCIONADOS EN PAPEL OBRA PRIMERA

DE 70 G/M2.

adquisicion de cuaderno universitario con espiral 80

hojas rayadas con destino a las oficinas del Ministerio

de  Educacion Cultura Ciencia y Tecnologia segun pliego

de condiciones particulares

30,0000HOJAS DE FOLIOS TAMAöO A4 UN20

adquisicion de hojas folio tamañao A4 en paquete de

100unidades  con destino a las oficinas del Ministerio

de  Educacion Cultura Ciencia y Tecnologia segun pliego

de condiciones particulares

30,0000HOJAS DE FOLIOS DE NYLON, TAMAöO OFICIO X 100. UN21

adquisicion de hojas folio tamañao oficio  en paquete

de 100unidades  con destino a las oficinas del

TRANSPORTE

ARptInvitacionEnBlanco3ECOM CHACO S.A. Pág. de 6



Nro

RESISTENCIA,PROVINCIA DEL CHACO

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

05/02/2021

Concurso de Precios 00035
29 - MIN EDUCACION CULTURA CIENCIA Y TECNOLOGIA

Sírvase cotizar precio por el suministro que se indica a continuación de acuerdo con las
especificaciones que se adjudica.

Saludo a Ud. (s) muy atte.

Apertura:

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

11 de Febrero del 2021 a las 09:30 Horas

SEÑORES:

Salon "Eugenio Salom"Lugar apertura

PURen. Descripción TotalCantidadUM

TRANSPORTE

Ministerio de  Educacion Cultura Ciencia y Tecnologia

segun pliego de condiciones particulares

50,0000LIBRO DE ACTAS DE 100 HOJAS. BUENA CALIAD UN22

adquisicion de libro de actas de 100 hojas rayadas  con

destino a las oficinas del Ministerio de  Educacion

Cultura Ciencia y Tecnologia segun pliego de

condiciones particulares

50,0000LIBRO DE ACTAS DE 200 HOJAS UN23

adquisicion de libro de actas de 200 hojas rayadas  con

destino a las oficinas del Ministerio de  Educación

Cultura Ciencia y Tecnología según pliego de

condiciones particulares

30,0000PERFORADORA MEDIANA PINTADA. UN24

adquisicion de perforadora mediano   con destino a las

oficinas del Ministerio de  Educación Cultura Ciencia y

Tecnología según pliego de condiciones particulares

20,0000PERFORADORA CON BASE DE MADERA UN25

adquisicion de perforadora base madera  con destino a

las oficinas del Ministerio de  Educación Cultura

Ciencia y Tecnología según pliego de condiciones

particulares

100,0000TIJERA METALICA MEDIANA N° 20. UN26

adquisicion de tijera metalica mediana Nº 20  con

destino a las oficinas del Ministerio de  Educación

Cultura Ciencia y Tecnología según pliego de

condiciones particulares

150,0000TRINCHETAS GRANDES. UN27

adquisicion de trincheta grande  con destino a las

oficinas del Ministerio de  Educación Cultura Ciencia y

Tecnología según pliego de condiciones particulares

200,0000LAPIZ NEGRO. TIPO FABER X UNIDAD UN28

adquisicion de lapiz negro  con destino a las oficinas

del Ministerio de  Educación Cultura Ciencia y

Tecnología según pliego de condiciones particulares

100,0000SEPARADORES DE CARTULINAS TAMAöO OFICIO EN JUEGOS UN29

DE 5 UNIDADES C U

adquisicion de separadores de colores tamaño oficio

TRANSPORTE

ARptInvitacionEnBlanco4ECOM CHACO S.A. Pág. de 6



Nro

RESISTENCIA,PROVINCIA DEL CHACO

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

05/02/2021

Concurso de Precios 00035
29 - MIN EDUCACION CULTURA CIENCIA Y TECNOLOGIA

Sírvase cotizar precio por el suministro que se indica a continuación de acuerdo con las
especificaciones que se adjudica.

Saludo a Ud. (s) muy atte.

Apertura:

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

11 de Febrero del 2021 a las 09:30 Horas

SEÑORES:

Salon "Eugenio Salom"Lugar apertura

PURen. Descripción TotalCantidadUM

TRANSPORTE

con destino a las oficinas del Ministerio de  Educación

Cultura Ciencia y Tecnología según pliego de

condiciones particulares

150,0000SACAPUNTAS UN30

adquisicion de sacapunta con destino a las oficinas del

Ministerio de  Educación Cultura Ciencia y Tecnología

según pliego de condiciones particulares

150,0000REGLA DE ACRILICO TRANSPARENTE MILIMETRADA UN31

DE 3,3 CM. DE ANCHO COMO MINIMO 20 CM. LARGO.

adquisicion de regla plastica de 30cm de largo con

destino a las oficinas del Ministerio de  Educación

Cultura Ciencia y Tecnología según pliego de

condiciones particulares

300,0000SOBRE PAPEL P/CD UN32

adquisicion de sobres papel para CD con destino a las

oficinas del Ministerio de  Educación Cultura Ciencia y

Tecnología según pliego de condiciones particulares

TOTAL GENERAL

ARptInvitacionEnBlanco5ECOM CHACO S.A. Pág. de 6



Nro

RESISTENCIA,PROVINCIA DEL CHACO

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

05/02/2021

Concurso de Precios 00035
29 - MIN EDUCACION CULTURA CIENCIA Y TECNOLOGIA

Sírvase cotizar precio por el suministro que se indica a continuación de acuerdo con las
especificaciones que se adjudica.

Saludo a Ud. (s) muy atte.

Apertura:

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

11 de Febrero del 2021 a las 09:30 Horas

SEÑORES:

Salon "Eugenio Salom"Lugar apertura

PURen. Descripción TotalCantidadUM

TRANSPORTE

Plazo Entrega:

Mantenimiento de la oferta:

Queda Ud. invitado

Saludo a Ud. Atte.

15 - Día/s

Día/s30

Condiciones de pago: segun pliego de condiciones particulares

Otras condiciones:

Lugar y fecha ___________________________
Firma proponenteFirma Responsable Dir. Administración

ARptInvitacionEnBlanco6ECOM CHACO S.A. Pág. de 6


